DISPENSA ELETRÔNICA Nº 094/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N.º 094/2025

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 
ADJUDICA o objeto da Dispensa Eletrônica n.º 094/2025 a 
ELISANGELA VIEIRA DE SOUSA ROSA, no valor de R$ 
123,00 (cento e vinte e três reais), para a “ AQUISIÇÃO DE 
UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DE COZINHA PARA 

ESTRUTURAÇÃO DO ESPAÇO DO PROJETO COZI-
NHALIMENTO, VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE 
AÇÕES DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL 
NO MUNICÍPIO - REFERENTE AO CONVÊNIO COM A 
SAA-SP - SEI-007.00024733/2024-28 “.